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PRIJAVNICA ZA SUDJELOVANJE NA IZLOŽBI FOTOGRAFIJA POVODOM DANA TRAVNOG:  „TRAVNO – ŽIVOT I TRANSFORMACIJE „



	Ime i prezime:

	Godina rođenja:

	E-mail:     

	Mobitel:

	       Adresa:

	       Tema:		        

	  Popis fotografija: 
(ime, tema, naslov ili redni broj, godina, lokacija ev./napomena) 			

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	Napomena:		  

	[bookmark: _Hlk66863494]                                          IZJAVA:
                                           Izjava je integralni dio prijavnice.
Potpisom ove izjave potvrđujem da kao autor gore navedenih fotografija dajem suglasnost Kulturnom centru Travno za slobodno korištenje istih u svrhu kreiranja izložbi i objava na web stranicama KUC-a Travno i kulturnih institucija, te Facebook profilu Centra i objavu u javnim medijima. 
Fotografije i snimke će se koristiti za potrebe izložbi, za dokumentiranje i arhiviranje u edukativne i pedagoške svrhe, te kao materijal za sve oblike promicanja kvartovskog identiteta naselja Travno objavom informacija u medijima, službenim web stranicama kulturnih institucija, tiskanim materijalima  i sl. 







Prijavu i izjavu ispunio:

                                                               Tiskanim slovima:

                                                                 Vlastoručni potpis:  _______________________________      

Mjesto, nadnevak:

Ur.br.__________
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KULTURNI CENTAR TRAVNO / Cultural Centre Travno
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